
 

1 

 

                                                                                                    

Na podlagi 29.  in 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedi-

lo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), 29.  člena Zakona o lokalni samou-

pravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – 

ZUUJFO, 76/16 – odl. US (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 11/18 – ZSPDSLS-1, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE)),  16.  in 

Statuta občine Hoče-Slivnica (Uradno glasilo slovenskih občin št. 61/2018, 27/2020) in Odloka o proračunu 

Občine Hoče – Slivnica za leto 2020 (Uradno glasilo slovenskih občin, št . 16/2019, 29/2019, 43/2019, 

51/2019, 5/2020, 27/2020 in 41/2020) je občinski svet Občine Hoče–Slivnica na  ____________ redni seji, 

dne ___________ sprejel 

 

ODLOK O V. REBALANS PRORAČUNA OBČINE  HOČE–SLIVNICA ZA  LETO 2020 

 
1. člen 

 
Odloku o proračunu Občine Hoče-Slivnica  se v 4. členu  spremeni tako, da se glasi: 

 
»Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena 

Zakona o javnih financah, tudi naslednji prihodki: 

1. prihodki iz naslova prispevkov in doplačil občanov za izvajanje programov investicijske-ga značaja, 
2. prihodki požarne takse po 59. členu Zakona o varstvu pred požarom , 

3. prihodki od prodaje stavbnih zemljišč, 
4. prihodki iz naslova sofinanciranja projektov, 

5. okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda, 

6. koncesijska dajatev za trajnostno gospodarjenje z divjadjo, 
7. pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest; 

8. prihodki iz naslova turistične takse; 
9. prihodki iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišč. 

 
Če se v tekočem letu v proračun vplača namenski prejemek, ki zahteva namenski izdatek, ki v proračunu ni 

nakazan ali ni izkazan v zadostni višini, se za višino namenskih prejemkov poveča obseg izdatkov finančnega 

načrta in proračuna. 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 
Številka: 410-5/2019 

Datum: _________ 
                                                                                             OBČINA HOČE-SLIVNICA 
                                                                                                          ŽUPAN 

                                             dr. Marko SORŠAK, univ. dipl. gosp. inž.  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505

